### The Details of CM Announcement

### **50.** Sh. BHARAT BHUSHAN BATRA(Rohtak):

Will the Urban Local Bodies Minister be pleased to state:-

- a) whether it is a fact that the Hon'ble Chief Minister had announced a grant of Rs 120 crore to the Municipal Corporation, Rohtak during the rally at Jat college, Rohtak on dated 14 June, 2022;
- b) if so, whether the said grant has been released to Municipal Corporation, Rohtak and the name of work in which the said grant was utilized togetherwith the work wise extent of amount incurred thereon alongwith the complete details thereof; and
- c) the number of works which have been completed from the said grant and the number of works are in progress at present togetherwith the number of works pending alongwith the details of the complete actual status thereof?

### Dr. KAMAL GUPTA, URBAN LOCAL BODIES MINISTER

- a) No sir.
- b) This part of the question does not arise in view of reply of the(a) above.
- c) This part of the question does not arise in view of reply of the(a) above.

# मुख्यमंत्री की घोषणा का ब्यौरा

## 50. श्री भारत भूषण बतरा (रोहतक):

क्या शहरी स्थानीय निकाय मंत्री कृपया बताएंगे कि:-

- (क) क्या यह तथ्य है कि माननीय मुख्यमंत्री ने दिनांक 14 जून, 2022 को जाट महाविद्यालय, रोहतक में रैली के दौरान नगर निगम, रोहतक को रुपये 120 करोड़ का अनुदान देने की घोषणा की थी;
- (ख) यदि हां, तो क्या उक्त अनुदान नगर निगम, रोहतक को जारी कर दिया गया है तथा उस कार्य का नाम क्या है जिसके लिए उक्त अनुदान का उपयोग किया गया था तथा उन पर कार्य—वार खर्च की गई राशि कितनी है तथा उसका सम्पूर्ण ब्यौरा क्या है; तथा
- (ग) उक्त अनुदान से पूर्ण किए गए कार्यो की संख्या कितनी है तथा वर्तमान में कितने कार्य प्रगति पर हैं तथा कितने कार्य लंबित हैं तथा उनकी वास्तविक स्थिति का सम्पूर्ण ब्यौरा क्या है?

## डा. कमल गुप्ता, शहरी स्थानीय निकाय मंत्री

- क) नहीं श्रीमान।
- ख) उपरोक्त (क) के उत्तर को ध्यान में रखते हुए प्रश्न का यह भाग उत्पन्न नहीं होता है।
- ग) उपरोक्त (क) के उत्तर को ध्यान में रखते हुए प्रश्न का यह भाग उत्पन्न नहीं होता है।